41 del Decreto 3930 de 2010, 145 del Decreto 2811 de 1974 y 211 del Decreto 1541 de 1978 por realizar vertimientos sin 
tratamiento y sin el respectivo permiso de la Autoridad Ambiental, 

ARTÍCULO TERCERO: Sancionar al señor Fernando Canaval Sánchez, como consecuencia de la anterior declaratoria 
con una multa correspondiente a Un Millón Trescientos Ochenta y Un Mil Doscientos Ochenta y Cinco Pesos M/L 
($1.381.285).

•	 El sancionado tendrá un término de tres (3) meses contados a partir de la ejecutoria del presente acto 
administrativo, para efectuar el pago de la respectiva multa. 

•	 Remitir copia del presente acto administrativo a la Subdirección Administrativa y Financiera, una vez se encuentre

[...]

identificado con la cédula de ciudadanía Nº 80.542.171;    MICHEL DAYANA YARÁ SANCHEZ, identificada con la cédula 
de ciudadanía Nº 1.110.568.291,    EFEIN   GARCIÁ    PARRA,   identificado  con   la   cédula   de   ciudadanía   número   
79.997.640, multa equivalente a 1.236.000 (UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL PESOS), la cual será prorrateada 
entre los tres sancionados tal como se indicó en la parte motiva de esta providencia.

PARAGRAFO: El señor MILLER VASQUEZ ROJAS, queda excluido del pago de la multa por ser persona beneficiar del SISBEN.

ARTÍCULO TERCERO: